
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL FEATURES

CONDUTTORE
CONDUCTOR

Rame rosso flessibile Classe 5 
Flexible bare copper Class 5 

TENSIONE NOMINALE
NOMINAL VOLTAGE

≤0,75 mm2        300/500 V
≥1 mm2             450/750 V

ISOLAMENTO
INSULATION

Isolamento in PVC
PVC insulation

TENSIONE DI PROVA
TEST VOLTAGE

COLORAZIONE 
CONDUTTORI
CONDCTORS COLORATION

Fino a sez. 0,75 mm2  DIN47100 
Up to sect. 0,75 mm2 DIN47100 TEMPERATURA

DI ESERCIZIO
TEMPERATURE RANGE

- 15° C / + 70° C 

GUAINA ESTERNA
OUTER SHEATH

Guaina PVC, grigio RAL 7001
PVC sheath, grey RAL 7001

RAGGIO DI CURVATURA
BENDING RADIUS 6 x ø

MARCATURA: CE SADACONTROL ®  450/750V [FORMAZIONE] 
Cca-s3,d1,a3 [METRICA]

NORMATIVE
NORMS

RIFERIMENTI STANDARD
STANDARD REFERENCE

EN 50525-2-11 PQA / IEC 60228 CL.5
EN 50575:2014 + EN 50575/A1:2016

CONFORME CPR
CPR COMPLIANT Cca-s3,d1,a3

SADACONTROL®

CONFORME CPR REG.305/2011/UE
CPR COMPLIANT REG.305/2011/UE

Cca-s3,d1,a3

Da sez. 1 mm2            UNEL 0722
From sect. 1 mm2       UNEL 0722

≤0,75 mm2        2000 V
≥1 mm2             2500 V

OIL RESISTANT
OIL RESISTANT

IRM 902
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Condizioni di impiego piu comuni 

Impiegati per interconnessione tra sistemi il cui scopo principale è
l’elaborazione dati, il monitoraggio, il controllo e la segnalazione.

Per interni in ambienti secchi o umidi (AD2), all’esterno solo per uso
temporaneo. 

Non è ammessa la posa sotto intonaco o direttamente
interrata anche se protetta.

Common features

Used for interconnection between systems whose main purpose is 
data processing, monitoring signalling and control. 

It can be laid indoor, even in dry or wet enviroments (AD2) or outdoor, 
only for a temporary use. 

Its lay under plaster or directly buried even if protecte, is not allowed.



FORMAZIONE
SIZE (MM)2

DIAMETRO ESTERNO
OVERALL DIAMETER (MM2)

PESO
WEIGHT (KG/KM)

2x0.50 5,2 32
3x0.50 5,4 39
4x0.50 6,0 47
5x0.50 6,6 55
6x0.50 7,1 64
7x0.50 7,1 71
8x0.50 8,0 83
10x0.50 9,1 101
12x0.50 9,3 115
14x0.50 9,7 131
16x0.50 10,4 151
18x0.50 10,4 166
20x0.50 11,9 190
24x0.50 12,9 225
2x0.75 5,6 40
3x0.75 5,9 48
4x0.75 6,4 59
5x0.75 6,9 70
6x0.75 7,7 85
7x0.75 7,7 94
8x0.75 8,9 106

10x0.75 9,9 133
12x0.75 10,1 153
14x0.75 10,5 174
16x0.75 11,2 195
18x0.75 11,2 221
20x0.75 12,7 308
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  3x1 6,5  58
  4x1 7,1  71

2x1 6,2 47

9,4
10,2
11,1
10,5
11,2
12,4

88
58
72
93

111
85

108
135
162
127
167
209
179
232
298

7,8
6,7
6,9
7,8
8,4
7,7
8,0
8,9
9,3

5x1
2x1.5
3x1.5
4x1.5
5x1.5
2x2.5
3x2.5
4x2.5
5x2.5
2x4
3x4
4x4
2x6
3x6
4x6



FORMAZIONE
SIZE (MM)2

DIAMETRO ESTERNO
OVERALL DIAMETER (MM2)

PESO
WEIGHT (KG/KM)

3G1 6,5 58
4G1 7,1 71
5G1 7,8 88
7G1 8,6 113
10G1 10,7 160
12G1 10,7 185
14G1 11,1 211
16G1 11,8 242
19G1 11,8 268
24G1 14,3 355
2x1,5 6,7 58
3G1,5 6,9 72
4G1,5 7,8 93
5G1,5 8,4 111
7G1,5 9,2 144
10G1,5 11,8 205
12G1,5 12,5 243
14G1,5 12,9 278
16G1,5 13,6 312
19G1,5 13,6 346
24G1,5 16,1 460
2x2,5 7,7 85
3G2,5 8,0 108
4G2,5 8,9 135
5G2,5 9,3 162
7G2,5 10,8 219
10G2,5 13,4 310
12G2,5 14,3 361
14G2,5 14,7 414
16G2,5 15,4 467
19G2,5 15,4 519
24G2,5 17,9 700
2x4 9,4 127
3G4 10,2 167
4G4 11,1 209
5G4 12,3 252
2x6 10,5 179
3G6 11,2 232
4G6 12,4 298
5G6 13,6 360
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